
UCHWAŁA NR XL/393/2017 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 30 marca 2017r. 

 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego 

odprowadzania ścieków w obszarze działania Zakładu Budżetowego Gminnego Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji na terenie Gminy Szczecinek 
 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2017r., poz. 328) Rada Gminy 

Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się taryfy opłat dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego 

odprowadzania ścieków w obszarze działania Zakładu Budżetowego Gminnego Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji na terenie Gminy Szczecinek stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 maja 2017r. i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej, stronie internetowej Urzędu Gminy Szczecinek oraz na tablicach ogłoszeń w 

sołectwach Gminy Szczecinek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-04-07T10:11:45+0200




